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Кішкентай,  үлпілдек  Хайди  күшік  үлкен,

қызыққан  көздерімен  түрлі-түсті  кілемде

қуанып  отыр.  Оның  айналасында  әртүрлі

пішіндер  мен  өлшемдердегі  ашық  түсті

құрылыс  текшелері  шашылып  жатыр,  олар

тек  ойнауды  күтуде.  Оның  құйрығы  қатты

бұлғанып,  жаңа  шытырман  оқиғаға  деген

ынтасын көрсетеді.
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Хайди  қызыл  текшені  табанымен  ұстап

алады, оның  тілі  сәл шығыңқы, зейін қойып

тұр. Ол оны мұқият қарап, басын қисайтады,

дәл оның құпиясын түсінгісі келгендей. Текше

оның  табанында  жұмсақ  жарқырап,

бөлмедегі ойнақы жарықты көрсетеді.
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Ол  үш  көк  текшені  бір-бірінің  үстіне

мұқият  қойып,  дірілдеген  мұнара  жасайды.

Хайди  қуаныштан  алдыңғы  табандарын

шапалақтап,  құлақтарын  тіктеп,  өз

туындысына  мақтанады.  Оның  бетінде

ойнақы  жымиыс  пайда  болып,  одан  әрі

көңілді уақытты күтеді.
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Ой жоқ! Мұнара жұмсақ гүрілмен құлап

түседі!  Хайди  таңданып  артқа  секіреді,

көздері  үлкен,  бірақ  содан  кейін  күледі.

Шашылған  текшелер  оның  айналасында

түрлі-түсті  конфетти  сияқты  көрінеді,  оны

қайта бастауға шақырады.
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Ана  ит  жылы  жымиыспен  Хайдидің

қасына кілемге келіп отырады. Ол Хайдиге екі

сары текшені қалай біріктіру керектігін, содан

кейін тағы бір жасыл текшені қосуды ақырын

көрсетеді.  Хайди  мұқият  қарап,  басын

қисайтып, үйренуге құмар.
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Олар бірге текшелерді дауыстап санайды:

"Бір! Екі! Үш!" Хайди әр саннан кейін қуанып

үреді,  оның  құйрығы  қатты  бұлғанады.

Текшелер  саналып  жатқанда  қуаныштан

билеп  жатқандай,  ұқыпты  кішкентай  тізбек

құрайды.
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Келесі кезекте, Хайди ұзын пойыз құруды

шешеді!  Ол  әртүрлі  түсті  бес  текшені  бір-

біріне жалғап, оларды кілем бойымен созады.

Оның  тілі  қайтадан  шығыңқы,  әр  текшенің

дәл келуін қамтамасыз етуге зейін қояды.
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Ойнақы  көбелек  ұшып  өтіп,  Хайдидің

пойызының  соңғы  текшесіне  қонады.

Хайдидің  көздері  көбелектің  артынан  ереді,

содан  кейін  ол  барлық  текшелерді,  соның

ішінде  көбелек  қонған  текшені  де  мұқият

қайта  санайды.  "Бір...  екі...  үш...  төрт...  бес!"

деп сыбырлайды ол.
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Хайди өзінің  дайын текше пойызын Ана

итке  мақтанышпен көрсетеді,  ол  оны үлкен,

жылы  құшақтайды.  Ана  ит  көз  қысады,

Хайдидің  өте  ақылды  есепші  болып  келе

жатқанын  біледі.  Күн  терезеден  жарқырап

түсіп,  олардың  бақытты  сәтін

жарықтандырады.
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Шаршаған,  бірақ  бақытты  Хайди  өзінің

түрлі-түсті  текше  туындыларының  жанына

бүктеліп,  ұйқыға  кетеді.  Ол  ертең  жаңа

нәрселерді  санауға  дайын,  көбірек  сандар

мен  шытырман  оқиғаларды  армандайды.

Оның  кішкентай  табандары  дірілдейді,

қалауды және санауды армандайды.
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